Zarzad Drog Powiatowych
w Zabkowicach Slaskich
ul. Daleka nr 19
57-200 Zabkowice S| .
Regon 890723841 NIP 887-15-62-797 Zabkowice Sl. dn. 24.07.2019r.

ZP.251.11.18.2019

wg rozdzielnika

Dot: wyjasnienia tresci ..SIWZ” ZP. 251.11.2019

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjasnienia tresci zapisu ,,Specyfikacji istotnych warunkéow
zamdwienia ,, — ZP.251.11.2019 na wykonanie zadania pn:

»PRZEBUDOWA DROG POWIATOWYCH: GRODZISZCZE NR 3006D KM 5+795 - 6+137,
342 MB; RUDNICA, NR 3006D, KM 8+434 — 9+429, 995 MB; RUDNICA, NR 3150 D, KM 0+000 —
0+944, 944 MB; RUDNICA-JEMNA, NR 3150D, KM 1+824 — 2+300, 476 MB; JEMNA-BUDZOW,
NR 3150 D, KM 3+350 — 5+628, 2278 MB, [ INTENSYWNE OPADY DESZCZU, CZERWIEC
2017 R., INTENSYWNE OPADY DESZCZU, MAJ I CZERWIEC 2018R.]”

na ktdre sktadajq sie:
Zadanie nr 1: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3006D Grodziszcze, km 5+795 — 6+137, 342 mb; Rudnica,
km 8+434 — 9+429, 995 mb”’
Zadanie nr 2: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3150D Rudnica, km 0+000 — 0+944, 944 mb; Rudnica-
Jemna, km 1+824 — 2+300, 476 mb; Jemna-Budzow, km 3+350 — 5+628, 2278 mb”

Zarzad Drég Powiatowych w Zabkowicach SI. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r.
Prawo zaméwien publicznych ( Dz U. z 2018r poz. 1986 ze zm.) Wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1

Prosimy o uszczeg6lowienie i uzupetnienie nastgpujacych informacji:

- w dokumentacji brak jest szczegdtéw dotyczacych budowy lub wymiany przepustow,
Odpowiedznr1 % & g o)

Remont przepustow pod droga ujety jest.-w przedmiarze w pozycjach od 35 do 40 dla zadania nr 1:
»~Przebudowa drogi powiatowej nr 3006D Grodziszcze, km 5+795 — 6+137, 342 mb; Rudnica, km 8+434
—9+429, 995 mb” SRS

oraz w pozycjach od 33 do 40 dla zadania nr 2: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3150D Rudnica, km
0+000 — 0+944, 944 mb; Rudnica-Jemna, km 1+824 — 2+300, 476 mb; Jemna-Budzéw, km 3+350 —
5+628, 2278 mb”.

Przepusty zostana wyremontowane z uzyciem rur zelbetowych o $rednicy wewnetrznej 80 cm.

Pytanie nr 2

Prosimy o uszczegdlowienie i uzupetnienie nastepujacych informacji:

- w dokumentacji brak jest lokalizacji, brak rysunkdéw szczegdtowych, brak rodzaju materiatdw, brak
rzednych, itp.dot. wykonania lub wymiany przepustow,

Odpowiedz nr 2

Lokalizacja przepustéw pod droga zostanie wskazana na etapie przekazania placu budowy. Przy
remoncie nalezy dostosowa¢ rzedne do wysokosci istniejacych przepustdw.

Pytanie nr 3

Prosimy o uszczeg6towienie i uzupeknienie nastgpujacych informacji:

- w dokumentacji brak parametréw technicznych barier ochronnych stalowych (zad. 1, poz.
przedmiarowa nr 49.d.5, 50 d. 5)

Odpowiedz nr 3

Bariery ochronne jak na schemacie ponizej.
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Powyzsze wyjasnienia stanowg integralng czes¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie powyzszego zamdwienia.

K/O
1. BIP

- strona internetowa: www.bip.zdp-zabkowice.pl
2.a/aJR.
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